



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/3

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	70,00	70,00
URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	300,00	300,00
PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	30,38	30,38
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
CERUMIN C/8ML GTS	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	CX	9,13	9,13
DONAREN 50MG C/60	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	3,00	CX	36,63	109,89
DIGECAP ZIMÁTICO C/20	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	UN	24,52	49,04
URBANIL 20MG C/20	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	CX	13,46	26,92
TRANSPORTE PASSAGEIROS	MARISA DE FATIMA SARETO ME	08.518.275/0001-23	1,00	UN	244,00	244,00
QUEBRA CABEÇA CARTONADO, ATÓXICO, DE 26 A 30 PEÇAS, A PARTIR	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	12,00	48,00
GELADEIRA: ALTURA 50 CM, LARGURA 28 CM, PROFUNDIDADE 25 CM (PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	100,00	400,00
TRANSALFANUMÉRICO - 44 X 10 X 10 CM - 36 PEÇAS EM E.V.A.	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	2,00	UN	55,00	110,00
BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS: CONJUNTO CONFECCIONADO EM MADEIRA MA	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	205,00	820,00
SOFÁ: MADEIRA COM COMPRIMENTO 60 CM, 43 DE ALTURA E 30 CM DE	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	63,00	252,00
SACOLÃO DURABLOCKS 250 PEÇAS EM PLÁSTICO RÍGIDO RESISTENTE E	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	5,00	UN	230,00	1.150,00
KIT COZINHA: COM UMA PANELA COM TAMPA, UMA FRIGIDEIRA, UMA C	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	12,00	48,00
SACOLÃO CRIATIVO ALFANUMÉRICO: CONJUNTO EM BORRACHA SINTÉTIC	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	138,00	552,00
KIT FAQUEIROS E COMPLEMENTOS: COM UMA BANDEJA, QUATRO PIRES,	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	36,00	144,00
TRANSENCAIXE - 25 X 5,5 X 8 CM - PEÇAS DE MADEIRA	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	2,00	UN	39,50	79,00
SACOLÃO CRIATIVO ALFANUMÉRICO 1.000 PEÇAS	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	1,00	UN	139,00	139,00
CENTOPÉIA DE VINILONA 4 M X 50 CM, CONFECCIONADA EM ARAME ZI	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	2,00	UN	230,00	460,00
KIT DINOSSAUROS DE BORRACHA DIFERENTES ESPÉCIES (20 UNIDADES	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	398,00	1.592,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/3

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALINHAVOS DE ANIMAIS DIMENSÃO 20 X 20 CM CADA PLACA - CONJUN	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	2,00	UN	44,70	89,40
FOGÃO: COMPRIMENTO 67 CM, ALTURA 88 CM, PROFUNDIDADE 30 CM (PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	99,00	396,00
SACOLÃO TIJOLINHO COM 1.200 PEÇAS EM PLÁSTICO RÍGIDO RESISTE	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	8,00	UN	220,00	1.760,00
SACOLÃO BLOCOS EDUCATIVOS 1.000 PEÇAS EM PLÁSTICO RÍGIDO RES	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	8,00	UN	153,50	1.228,00
KIT ANIMAIS SELVAGENS DE BORRACHA, 10 TIGRES, 10 LEÕES, 10 Z	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	1.194,00	4.776,00
KIT LIMPEZA COMPLETA: COM BALDE VASSOURA, UM RODO, UMA PÁ, M	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	44,00	176,00
MESINHA ENCANTADA COM FORMAS, PEÇAS DE MONTAR, TELEFONE, MED	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	54,00	216,00
KIT TABULEIRO DE JOGOS 5 X 1: LUDO, DOMINÓ, DAMA, LOTO E TRI	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	48,00	192,00
CARRINHO DE COMPRAS COM OBJETOS EM PLÁSTICO, ALTURA 60 CM, C	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	29,90	119,60
TRANSGEOMÉTRICOS - 33,5 X 9 X 19 CM - 23 PEÇAS DE MADEIRA EM	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	2,00	UN	38,00	76,00
TRANSLÓGICOS - 16 X 16 X 38 CM - 23 PEÇAS EM E.V.A.	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	2,00	UN	39,50	79,00
TRANSFORMAS - 44 X 10 X 10 CM - 8 PEÇAS EM MDF	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	2,00	UN	41,00	82,00
TRANSABACO - 44 X 10 X 10 CM - 50 PEÇAS EM E.V.A.	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	2,00	UN	39,00	78,00
CONTAINER DE PLÁSTICO COM TAMPA, MEDINDO 62 CM DE COMPRIMENT	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	58,00	232,00
CARRINHOS DE BONECAS: CARINHO BERÇO DE PLÁSTICO COM ESTAMPA,	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	71,00	284,00
KIT JOGOS DE ENCAIXE - CONJUNTO DE BLOCOS COLORIDOS PARA EN	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	95,00	380,00
TRANSTORA - 44 X 10 X 10 CM - 4 PEÇAS EM MADEIRA	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	2,00	UN	42,00	84,00
KIT JOGOS EDUCATIVOS C/ 03 SOLETRANDO, 03 CONTAS, 03 BRINCAN	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	510,00	2.040,00
KITS PRIMEIRA INFÂNCIA Nº 2 - CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLÁS	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	8,00	UN	98,00	784,00
MESA COM QUATRO CADEIRAS DE MADEIRA NA COR ROSA E AZIL, MEDI	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	87,00	348,00
SACOLÃO CRIATIVO CONECTANDO IDÉIAS: CONJUNTO CONFECCIONADO E	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	4,00	UN	161,00	644,00
KITS PRIMEIRA INFÂNCIA CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO CO	PLASTICOLAR JOAÇABA LTDA	84.584.960/0001-36	8,00	UN	162,00	1.296,00
OCULOS	RELOJOARIA NOVO SÉCULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	70,00	70,00
SESSÕES DE FONOAUDIOLOGIA	RUBIA NEIVA ZATTA BEAL	020.340.069-09	10,00	UN	25,00	250,00
SESSÕES DE FONOAUDIOLOGIA	RUBIA NEIVA ZATTA BEAL	020.340.069-09	2,00	UN	25,00	50,00
TECIDO CRETONE	ELZA A. TORTATO	82.520.032/0001-82	65,00	M	6,00	390,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	5,00	5,00
CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/3

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
PASTAS COM TRILHO	GRAFICA BLUMEN LTDA	00.082.647/0001-00	200,00	UN	1,125	225,00
SESSÕES DE FONOAUDIOLOGIA	RUBIA NEIVA ZATTA BEAL	020.340.069-09	6,00	UN	25,00	150,00
PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	82.951.351/0003-04	1,00	UN	108,00	108,00
LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	DETRAN/SEC. ESTADO SEG. PUBLICA E DEFESA DO C	82.951.294/0001-00	1,00	UN	139,01	139,01
PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE SOM	JOSUÉ YTALO LUCHESE PIAIA	055.477.549-27	1,00	UN	580,00	580,00
TOPIRAMATO 50MG 60 COMPRIMIDOS	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	CX	110,45	220,90
PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	2,30	2,30
PASSAGEM IDA - JOAÇABA A CURITIBA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	54,30	54,30
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	LUIZ ISAC AMBRÓSIO	001.150.829-99	1,00	UN	100,00	100,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ADILSON RIBEIRO	039.623.469-02	1,00	UN	75,00	75,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ADILSON RIBEIRO	039.623.469-02	1,00	UN	75,00	75,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AGUATUR TRANSPORTES COLETIVOS LTDA	02.392.311/0001-79	1,00	UN	240,00	240,00
DIGECAP ZIMÁTICO C/20	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	2,00	UN	24,51	49,02
TRAMADON 100MG C/10	LUIZ HENRIQUE ARSÊNO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	3,00	CX	45,32	135,96
					Total Geral ---->	24.952,85